

Obecný úrad KRAČUNOVCE

Došl. 25 05 2017

C. 176/17

Prílohy

Skat. zn.

Faktúra 317095

Dodávateľ: PETROMIN, spol. s r.o. Prešovská ulica 539 08701 Giraltovce IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360 OR Okresného súdu Prešov, odd. Sro vložka č.2109/P tel: 054/7322188-9 fax: 054/7322189	Odberateľ: Obec Kračúnovce Kračúnovce 350 087 01 Giraltovce IČO: 322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:
--	--

IBAN: SK84 0200 0000 0014 6030 3656 BIC: SUBASKBX účet: 1460303656/0200 Banka: VÚB Banka	VS: 317095
--	-------------------

Dátum dodania: 22.5.2017 Dátum vyhotovenia: 23.5.2017 Dátum splatnosti: 30.5.2017	Spôsob dopravy: osobne Spôsob úhrady: prevodný príkaz
---	--

Názov	počet mj	cena/MJ	cena bez DPH	DPH %	Cena s DPH
20%					
Fakturujeme Vám za prevedené stavebné montážne práce :					
- výkop a odstránenie zlomenej rúry 7,20 x 0,70 x 0,60					
	2,94 x 12,60		37,04	7,41	44,45
- zhotovenie podkladného betónu pod betónové rúry 7,20 x 0,60 x 0,12					
	0,51 m³ x 96,00		48,96	9,79	58,75
- uloženie betónovej rúry ø 40	6 ks x 5,20		31,20	6,24	37,44
- rúra betónová ø 40	6 ks x 27,80		166,80	33,36	200,16
- podsyp a obsyp betónovej rúry - kamenivo 0/32 so zhutnením	1,200 t x 21,60		25,92	5,18	31,10
- zabetónovanie betónovej rúry 6m x 0,90 x 0,15					
	0,81 x 96,00		77,76	15,55	93,31
- dodávka a montáž kari siete	2 x 3 x 0,06		29,20	5,84	35,04
- zhotovenie záchytného a odvodňovacieho čela z betónu a kameňa do 15 cm					
	5,6 m² x 26,43		148,00	29,60	177,60
			bez DPH	DPH	S DPH
				564,88	112,97
					677,85

Cena dohodou:

K úhrade:

677,85EUR

Faktúru vystavil: Bartošová Mária

PETROMIN, spol. s r.o. Giraltovce
 Prešovská ulica 539, 087 01 Giraltovce
 IČO: 31701591, DIČ: SK2020510360

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

pečiatka a podpis